


£LZAK 7000

mit Benzinmotor
a moteur a essence
with petrol engine



5 Ersaiztells

Poa.-Nr. Ers.Teil-Nr,

11383
21467
51218
48345
48078
70224
3211
47878
51353
51352

CO@NAEUHWN-=

-

13 51208
14 51200
15 48340
15 43340
18 49079
17 47878
18 32760
19 51346
42244
48258
51257
11384
« S1311
50892
51212
51258
47034

s1312
47840
51855
11385
47941
48278
51313
51318
48083
32810
51328
51377
51470
51481
48421
3zrri
48138
48277
51480
47644
51465
21504

RBEAASSLARLBBRYIENBRBLE BIIRVBIEY

Benennung der Bsutelle
Aotorgehause
Flanach

8kt. Schraube M 8 x 20 (selbstsichernd)

Zehnscheibe J 8,2
6kt. Mutter M 8

Benzinmotor Briggs & Stration

Motorkonsole

Skt. Schraube M 8 x 50

Bkt. Zollschraube 3/ x30 mm
Distanzhilsa

Statzful

Gummislament
Zahnschelbe A 10,5
Zahnscheibe A 10,5
Bkt Mutter M 10

6kt, Schraube M 8 x 65
Achalub

Achsa

Rad

Splint §x 46

Dichtring
Meaaeracheibe

Masser

Senkschraube M 8 x 25
Inbusschidsael 5 mm
Spannscheibe A 8

Bkt, Muttar M B - V 2 A

Gegenmasser

6kt Schraube M 8 x 12
Untarlegblaech
Einfdiltrichter

Bkt, Schraube M 10x 25
Scheibe 10,5
Qummischranks
Gummiachrankenhalter
Blechschraube B 8x 18
Trichteraufsatz

Gritirohr

Kunststoffgriff
Ftachrundschraube M 8 x 12
Klips-Mutternhaiter M 8
Hutmutter M B
Auswurfikanal-Abdeckblech
Inbusschraube M 8x 10
Scheiba 8,4
Verschlufdeckel

6kt. Schraube M B x 14
Schutzblech
Messerscheibe kompt.

$Stick pro Gerst

R . YAY

uﬁ-lu-l.-s—n.ﬁ—u..n“.um.n.n

—t ok B o O D b (D Be AR =2 b D) ek —d N LD b =k L) -2



